

Årsredovisning
för
MDM Relining i Karlstad AB
559245-0331

Räkenskapsåret
2021-08-01 – 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Andersson, Styrelseledamot
2022-10-27

Styrelsen för MDM Relining i Karlstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 – 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster inom konsultation och ledningssökning i avloppssystem, rörinfodring, VVS, reparation och service av verktyg, uthyrning av personal, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Då gällande restriktioner gjorde företagets tjänster svåra att genomföra. När restriktionerna lättade i början av år 2022 ökade efterfrågan markant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 025	1 518
Resultat efter finansiella poster	72	-65
Soliditet (%)	22,4	11,4

Nettoomsättningen har ökat med 33,4% jämfört med året innan. Ökningen beror främst på lättade restriktioner från februari 2022 då coronaviruset inte längre klassades som samhällsfarlig.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 800	-64 787	50 013
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-64 787	64 787	0
Årets resultat			18 469	18 469
Belopp vid årets utgång	50 000	13	18 469	68 482

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 64 800 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13
årets vinst	18 469
	18 482
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 482
	18 482

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-02-28 -2021-07-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 024 806	1 517 609
Övriga rörelseintäkter		7 157	237 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 031 963	1 755 533
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-488 595	-290 270
Övriga externa kostnader		-596 067	-722 216
Personalkostnader	2	-819 500	-733 053
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 630	-27 716
Summa rörelsekostnader		-1 937 792	-1 773 255
Rörelseresultat		94 171	-17 722
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 414	-47 065
Summa finansiella poster		-22 414	-47 065
Resultat efter finansiella poster		71 757	-64 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-53 288	0
Summa bokslutsdispositioner		-53 288	0
Resultat före skatt		18 469	-64 787
Årets resultat		18 469	-64 787

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	59 793	67 129
Inventarier, verktyg och installationer	4	115 269	141 563
Summa materiella anläggningstillgångar		175 062	208 692
Summa anläggningstillgångar		175 062	208 692
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 915	25 044
Summa varulager		12 915	25 044
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 370	118 215
Övriga fordringar		0	12 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 984	72 411
Summa kortfristiga fordringar		143 354	203 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 106	0
Summa kassa och bank		164 106	0
Summa omsättningstillgångar		320 375	228 410
SUMMA TILLGÅNGAR		495 437	437 102

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13	64 800
Årets resultat		18 469	-64 787
Summa fritt eget kapital		18 482	13
Summa eget kapital		68 482	50 013
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		53 288	0
Summa obeskattade reserver		53 288	0
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit	6	0	135 014
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	225 035
Summa långfristiga skulder		0	360 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 773	10 728
Övriga skulder		233 138	7 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 756	8 320
Summa kortfristiga skulder		373 667	27 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		495 437	437 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-02-28 -2021-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	73 365	
Inköp		73 365
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 365	73 365
Ingående avskrivningar	-6 236	
Årets avskrivningar	-7 336	-6 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 572	-6 236
Utgående redovisat värde	59 793	67 129

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	163 043	
Inköp		163 043
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 043	163 043
Ingående avskrivningar	-21 480	
Årets avskrivningar	-26 294	-21 480
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 774	-21 480

Utgående redovisat värde	115 269	141 563
---------------------------------	----------------	----------------

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-07-31	2021-07-31
--	-------------------	-------------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	135 014

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-07-31	2021-07-31
--	-------------------	-------------------

Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Karlstad 2022-10-26

Mikael Andersson
Mikael Andersson